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NYTTIGE NUMMER

2 Du finner alle distribusjonsstedene på www.boispania.com/distribusjon

Alfas: Supermercado Costa Blanca, Mendoza, Mas 
y Mas, Den norske klubben, Mas Amigos, Alfas del Sol

Albir: Consum, Mendoza, Tema 2000, Thuis en 
Spanje, Kirkesenteret, bokkafeen, Hotel Kaktus, Albir 
Playa & Spa hotell, Salus, Mount Everts Servicesenter

Altea: Consum, Mas y Mas, Bærumshjemmet, 
Turistinfo Puerto, Turistkontoret, Dialprix

La Nucia: Super La Nucia, Den norske barnehagen, 
Padelpoint, Sportssenteret Camilo Cano

Villajoyosa: Solgården, turistinfo, Kafe l'Escenari

Finestrat: Carrefour

DISTRIBUSJON

Cami de la Cantera 12, 
Local 2, Albir - T: 663 92 48 98
Man-LØr 09:00-19:00 - 
SØn: 09:00-16:00

Carrer l'Arabì, 67, 
03580 l'Alfas del Pi, Alicante 

 T:966 86 73 20
Mandag til LØrdag 09:00 - 21:30

Skandinaviske produkter
Camì de la Mar 30 - 03580  

Alfas del Pi,  Alicante.
T. +34 965 88 85 08 

E-mail: info@supercostablanca.com

Ctra. Benidorm - La Nucia Rundkj. 4, 
03530 La Nucia  - T: 965 87 30 10 

Man - LØr 08:30 - 21:30 - SØn 09:00 - 14:30

Nødnummer ................................................112

Brannvesen ..................................................080 / 085

Guardia Civil (politi) .....................................062

Ambulanse ...................................................061

Norsk konsulat i Benidorm ..........................+34 965 85 21 07

Den Norske ambassaden i Madrid ...............+34 914 363 840

Oversikt over døgnåpne apoteker kan dere finne her:
https://www.cofalicante.com/farmacias-de-guardia/
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Kjære leser,

Benidorm er en meget populær turistdestinasjon, særlig om sommeren. 
På strendene er det nesten vanskelig å finne seg en plass å slå seg ned 
på. Men byen har mye mer enn strender å by på, og det har jeg skrevet 
om i denne utgaven. Vår boligportal www.boispania.com får stadig inn nye 
boliger og er snart opp i 3 000 boligannonser. Besøk gjerne siden vår og 
nyt resten av sommeren!
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                    NATURAL MINERAL WATER DISPENSERS  
 

                                        Special offer 

                                            16,95 € 
                                                         a month 
 
 
water dispenser + 2 bottles (of 20 litres) of natural mineral spring water. 
                 And we bring it to your house for free !!!         

 

               651 40 40 40 (Spanish)          636 66 77 23 (English)                  

                     www.sirvanse.es               info@sirvanse.es  

 651 40 40 40 (Spanish)  636 66 77 23 (English)
 www.sirvanse.es  info@sirvanse.es

N AT U R A L  M I N E R A L  W AT E R  D I S P E N S E R S

water dispenser + 2 bottles (of 20 litres) 
of natural mineral spring water.

And we bring it to your house for free !!!

16,95 € 
a month 

Special offer
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Benidorm utviklet seg ved å bre seg oppover 
istedenfor utover. Byplanen fra 1956 fastslo at det 
var lov å bygge i høyden, og søken etter den beste 
havutsikten bidro til at byen fikk en av Europas 
største konsentrasjoner av skyskrapere. Det har 
gjort at Sierra Helado har kunnet bestå urørt som 
naturpark, og at de små omkringliggende byene har 
unngått å bli slukt av den populære turistbyen, og 
heller beholdt sine bygrenser og den fine naturen 
rundt. Vil du oppleve panoramautsikt fra toppen av 
en skyskraper, kan du ta den utvendige heisen til 

Hotel Madeira Centro ved La Plaza Triangular opp til 
loungebaren i 45. etasje. Heisen er åpen for alle etter 
klokken fem hver ettermiddag.
Levante-stranden på 2 km er mest populær blant 
nordeuropeiske turister som kommer for å nyte sol, 
sand og sjø. Om sommeren myldrer det av folk, og 
spisestedene og barene langs promenaden har 
gode tider. På dagtid er det veldig familievennlig, 
og på kvelden holdes det show og underholdning 
for voksne. Når barna går lei av stranden, fins det 

BENIDORM 
Sol, Skyskrapere og Strender

Tekst og bilder: Terese Berrian

4 www.boispania.com 
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bl.a. minigolf, bowling, arkardehall, tivoli, og 5-D 
kino i nærheten. Nær midten av stranden er satt 
opp et strandbibliotek rett på sanden, med bøker 
og blader på flere språk, der det er helt gratis å låne 
med seg lesestoff.
Den tre kilometer lange Poniente-stranden, eller 
“gamlestranden”, er populær blant spanske turister. 
Det er merkbart mer plass mellom håndklene enn 
på Levante, særlig jo lengre sør man går. Den flotte, 
moderne promenaden er designet av arkitekten 
Carlos Ferrater for å ligne på klipper og bølger. Her 
finner man en helt annen stemning der man rusler 
i skyggen av trær, med full utsikt mot stranden og 
en langstrakt park med leke- og treningsapparater, 
Parque de Elche. De hvite duene som holder til 
ved fontenen i starten av parken er et velkjent 
bildemotiv fra Benidorm. Byens eldste innbyggere 
møtes her og tar med seg kaffekopper for å sitte i 
skyggen og se på bølgene. Poniente-stranden er 
tilrettelagt for handikappede, med rullstolvennlig 
sti ned til vannet, og flere flytestoler som gjør havets 
gleder tilgjengelige for alle.
Klarer man ikke å velge mellom de to store strendene, 
fins det enda en strand som mange ikke er klar over. 
Den bittelille Mal Pas-stranden på 120 meter er 
klemt mellom Punta Confali-klippen og båthavnen 
på Poniente-siden. Det er en idyllisk liten bukt med 

egen badevakt og et oversiktelig, barnevennlig 
område, lett tilgjengelig fra gågaten.
I den flotte gamlebyen finner man gågaten Calle 
Santo Domingo, bedre kjent som Tapas Alley. 
Matglade mennesker trenger ikke å nøye seg med 
ett utested og én meny, men kan bruke en hel kveld 
på å smake seg gjennom tapasbarene som er samlet 
i en og samme gate. Velg en enkel liten rett på den 
første baren som fanger din oppmerksomhet, og så 
kan man gå videre til neste bar og gjenta.
Derfra fører snirklede gater opp til byens vakreste 
plass og kirken San Jaime, et neoklassisk bygg fra 
1700-tallet, på bakketoppen Punta Confali. Her 
lå det et fort som voktet mot algeriske pirater på 
1400-1500-tallet. Nå er kirken omringet av kafeer 
på den solrike plassen som går under navnet 
Middelhavets balkong, en vakker og selfie-populær 
utsiktspost.
Benidorm kan også skilte med en stor og flott 
park midt i byen, Parque de L'Aiguera. Det er en 
gresspark der man kan slenge seg ned og nyte 
stillheten, med flotte marmor traseer i neoklassisk 
stil, og to amfiteatere som brukes til show og 
eventementer. Inngangen til parken huser et stort 
undergrunns-parkeringshus, og over den ligger 
rådhuset, designet som en horisontal skyskraper 
som en fin portal til byens grønne lunge.

www.boispania.com  5
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Kanskje man ønsker å være litt mer mer aktiv enn 
å bare å ligge på stranden? Det fins en naturperle 
rett ved nordenden av Levante-stranden. Det er 
en enkel tur der man følger asfalterte veier opp til 
plassen der Benidorm-korset står. Fra stranden tar 
det 45 minutter å gå opp til utsiktsposten Mirador 
de la Cruz. Det store korset ble reist i 1961 for å 
lyse fred og lykke over byen (eller for å beskytte 
byens religiøse sjel mot hordene av lettkledde og 
lettsindige turister). Den gang ble et trekors båret på 
ryggen av sterke landsbymenn fra San Jaime-kirken, 
gjennom byen og til toppen av fjellsiden ytterst mot 
Levante-stranden. Trekorset er blitt byttet ut med 
ett i metall som belyses med lyskastere om natten, 
så det er veldig synlig fra strandpromenaden. 
Lokalbefolkningen har gjennom årene benyttet 

området som minnepark og hengt opp minnetavler; 
aske fra urner er også strødd ut ved plassen som har 
nydelig utsikt. Men det er strengt forbudt i Spania 
å strø ut aske etter menneskelevninger uten å ha 
fått tillatelse først. Med jevne mellomrom rydder 
kommunen plassen for minnegjenstander, men like 
etter er det nye på plass igjen.
Fra korset kan man følge en veltråkket sti som leder 
hele veien til Albir. Sierra Helada heter fjellet som 
skiller de to byene, og er en vernet naturpark. Dette 
er en krevende tur på 9 km med mange opp- og 
nedstigninger, men den vakre utsikten er gevinsten. 
Husk masse vann, og i sommermånedene er det en 
tanke å unngå den verste solsteiken midt på dagen! 
Mer om den turen kan du lese på side 18-19.

BENIDORM-KORSET

Salon.com
Hår – Skjønnhet – Negler
Vi snakker engelsk
Hårfargeprodukter uten ammoniakk

FR
IS

ØR

Åpningstider
Mandag-Fredag 10-18
Lørdag 10-14

c/La Creu, 7A - 
03580 Alfaz del Pi - Alicante
tlf: 965888163
laosmara@hotmail.es

tekst: Terese Berrian
bilde: Diego Delso
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En sjarmerende enebolig i et stille nabolag I La Nucia, 
med kort vei til alle fasiliteter.
Alt er vedlikeholdt og i god stand. I førsteetasjen 
er det en koselig overbygd terrasse, stue med luke 
i veggen til kjøkkenet, to soverom, og et stort bad. 
Trappen fører opp til andre etasje med åpent galleri 
og kontor, bad, pluss et lite soverom. Kjøkkenet har 
en praktisk utgang til grillområdet ved bassenget. 
Hagen er pent opparbeidet med blomster og 
prydbusker, det er mange nivåer og kriker og kroker. 
Carport med plass til to biler, og stor garasje. 

https://www.boispania.com/8D53F985
info@boispania.com  •  +34 635 295 102

REDUSERT I PRIS, NÅ €250.000

PRIS 250.000€

SJARMERENDE EIENDOM 
I LA NUCIA

150m21030m2 24

Ref: 8D53F985 
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Sierra Helada er en nasjonalpark og en vakker 
fjellkjede som skiller byene Albir og Benidorm her på 
Costa Blanca-kysten. Den er også kjent som isfjellet, 
Helada betyr frost/is på spansk, det kommer av at 
den ser ut som et stort isberg om man ser det fra 
havet om natten. Historien kommer fra når fiskerne 
var ute på havet og månen skinte på fjellet, så det ut 
som is/snø på grunn av kalsiumet som er i steinene. 
Sierra Helada ble tildelt status som naturpark den 
11. mars 2005. Med sine 300 meter høye klipper 
og 5 600 hektar, er denne naturparken den første 
kombinerte marine- og naturparken i Valencia-
regionen. Den er virkelig verdt et besøk der den 
ruver over Middelhavet. Skal man virkelig brenne av 
noen kalorier, er dette den perfekte turen, for man 
kan samtidig nyte imponerende utsikt og bli kjent 
med de fantastiske områdene rundt Benidorm. 
Når dette er sagt må man huske at dette er en tøff 
tur. Ja, det er en dagstur, men man trenger rikelig 
med vann og gode sko og gjerne litt niste. Det er 
en avstand på ca 9 km og vil ta omtrent 4 til 5 timer, 

avhengig av formen.
Fra Albir kan man parkere ved en offentlig 
parkeringsplass, der markerer man starten og begynner 
på en jevn, buktende klatring opp til toppen hvor en 
telekommunikasjonsmast ligger. Denne stigningen 
kan være hard, men med sakte tempo, pauser og små 
skritt når man stolt toppen til slutt. Dette er det høyeste 
punktet på Sierra Helada på 438 moh. 
Før man går videre, anbefaler jeg å ta en liten 
stopp her ute på kanten av klippen og nyte en 
nydelig utsikt. Dette er et toppunkt hvor man på 
en klar dag kan være heldig og se over til Ibiza, 
og kanskje du også vil se delfiner der ute. Sett deg 
ned i 5 minutter, ta noe drikke og snacks, for man 
trenger å lade opp litt energi til turen videre.
Turen videre langs Sierra Helada fortsetter med 
flere krevende opp- og nedstigninger, og regel 
nummer én er å alltid holde stien. Det er lett og 
fristende å gå utenfor, men husk det er bratt 
terreng, og vær forsiktig når du tar bilder ved 

SIERRA 
HELADA

Tekst og bilder: Siv Midtbø
www.outboundadventures.co.uk 

8 www.boispania.com 
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stupet og de bratte klippene. Følg også med på 
hvor du setter foten så man ikke snubler, det er 
smale stier. Når det er sagt, så er dette en nydelig 
tur hvor man kan nyte synet av Middelhavet på den 
ene siden og vakker utsikt over Benidorm, Albir og 
Alfaz Del Pi på den andre siden. Du kan også se 
de mektige fjellene som strekker seg utover hele 
landskapet, fra Puig Campana til Sierra Bernia. 
Hold også utkikk etter den lille, sjarmerende 
landsbyen Taberna i det fjerne.
Til slutt vil du komme fram til et utsiktspunkt hvor 
du ser utover hele Benidorm, man må så følge 
asfaltveien nedover til byen for å ordne transport 
tilbake til startpunktet. 
Dette er ingen tur for de med høydeskrekk, men 
en veldig fin tur å ha opplevd her på Costa Blanca. 
Ta med deg en venn og legg ut på et eventyr 
sammen, bare husk fjellregler som godt fottøy og 
rikelig med vann og snacks, og ikke glem kamera!
GOD TUR 

www.boispania.com  9
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Vi utfører alt av byggearbeider og renovering, 
utendørs og innendørs.

Kontakt oss på: +34 648 77 11 99

BØ
KE

R WENCHE OG SVEIN KASPERSEN
norskebokhandelen@gmail.com

Adresse: C/Joaquin Turina no 4, 03581 Albir. 
tlf: +34 965 88 98 80

mob: +34 606 195 264
Man - Lør 10:00 - 14:00

GUIDEN

Du finner flere firmaer på www.boispania.com/guiden
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Tir.-fre: 10:00 - 19:30. - Mandag stengt – Lør: 10:00 - 14:00
Adresse: Avda. Paìs Valencià 9, Local 10, 

03580 Alfas del Pi, Alicante 
tlf: 966 86 02 76

web: www.eurooptica-alfas.com 

PINTURA LOS LISOS
Maling av hus og kontorer 

innvendig og utvendig
Vedlikehold og oppussing 
renhold av privatboliger

ALFAZ DEL PI
✆ 699 810 772

Adresse: Partida los Arcos, 111, 03590 Altea (Alicante) 
Telf/Fax: 965 840 421  Mob: 689 242 934
e-post: holmsskandinaviska@gmail.com 

BYGG ETABLERAD 1989
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Annonser din bedrift her
Advertise your business here

Anunciar su empresa aqui

Annie Ewan
Kunst og 
Håndverk 

i Albir
annieewan@gmail.com 

Facebook: World of Nature ArtKU
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NG Din norske forsikringsagent på Costa Blanca
Ring oss på  966 865 019
for et uforpliktende pristilbud

Spaniatjenester,  c/Joaquin Turina 4 - 03581 Albir (Alicante)
Tel. 966 865 019  - Fax 966 867 018
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Reservere baner? Ring 675 080 808

Adresse: Ciutat Esportiva Camilo Cano
Partida Muixara s/n La Nucía 

tlf: 629 238 454 - 966 896 872 
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3v3.futbol
Utleie av små fotballbinger med tilgang på 

nettportal for håndtering av turneringer/ligaer

Tel: +34 635 295 102 
e-post: info@3v3.futbol • web: http://3v3.futbol

Intensivskolen
Mail: info@intensivskolen.no

Mob: +34 693739515
Spanskkurs 
for 
nordmenn 
med 
fagutdannet 
lærer

Adresse: CL Gabriel Miro 6, L-5 -- 03580 L'Alfaz Del Pi 
Tlf: 96 588 84 19  /  608 147 931

e-post: bjorling@bjorlingconsultandservice.com 

Annonser din bedrift i 
Bo i Spanias bransjeguide!

20 Euro per måned i ett år
eller

25 Euro per måned i seks måneder
(hele beløpet betales i et avdrag)

Inkludert i prisen:
Egen side på Internett-portalen 

Bo i Spania Guiden 
( www.boispania.com/guiden ) 

med kontaktinformasjon 
og opplysninger.

Advertise your business in 
the Bo I Spania directory!

20 Euros per month for one year
or

25 Euros per month for six months
(full amount paid in one installment)

Included in the price:
Your own page on the web portal 

Bo i Spania Guiden 
( www.boispania.com/the-guide ) 

with contact information 
and company details.

Anunciar su empresa en 
la guía de Bo I Spania!

20 Euros al mes durante 12 meses
o

25 euros al mes durante seis meses
(importe total pagado en un solo plazo)

Incluido en el precio:
Su propia página en el portal web Bo i 

Spania Guiden 
( www.boispania.com/la-guia ) 

con la información 
de contacto y datos de la empresa.

Ta kontakt / Contact us / Contáctenos:
Roar Lorentzen +34 635 295 102

roar@boispania.com

Annonser din bedrift her
Advertise your business here

Anunciar su empresa aqui

11
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INTERVJUET!
Har du vært mye i utlandet før denne turen?
Nei, så det var på tide! Kun en tur til Berlin i 1975, 
på landsstevne i turn. Og i fjor var jeg på Island og 
syns det var så spennende å se vulkaner at jeg fikk 
lyst til å reise og oppleve mer.

Hvorfor falt valget på Spania?
Venninnen min fortalte at de hadde leilighet der, 
og hun har ofte invitert meg og vi har snakket om 
det lenge. Men jeg ville ikke reise alene, og jeg 
lurte på om jeg kunne klare det pga at jeg har hatt 
tre operasjoner og har byttet ut hofter og knær. 
Venninnen min fortalte meg da om de mobilitets-
scooterne som kan leies her, og da virket det som 
noe jeg kunne klare. Det var veldig lurt, så det skal 
jeg foreslå til en venn som skal hit senere i år. Langs 
promenden i Albir kunne jeg overlate scooteren til 
venninnen min og trene på å gå. Uten den kunne 
jeg ikke ha gått så mye som jeg gjorde. Så det 
anbefaler jeg til alle som er dårlige til bens, for du 
kan komme deg rundt som du vil og få se alt.

Var flyturen behagelig?
Det var bare den femte gangen i livet mitt at jeg har 
flydd, så det var en opplevelse i seg selv. Faktisk 
et av høydepunktene, det var så gøy! Selskapet 
gjorde en feil som faktisk gagnet oss, og vi fikk 
SAS+ med masse benplass og god mat og drikke.
På flyplassen ble vi hentet av Marianne Tours-
bussen og kjørt nesten helt frem til døren til 
leiligheten til venninnen min. Så alt gikk som smurt.

Du fikk oppleve 17. mai i Alfaz del Pi.
Jeg har jo aldri opplevd nasjonaldagen utenfor 
hjemmestedet mitt før. Det var et forbausende 
langt tog, så koselig å se alle barna, og det var fint 
på festplassen. Så dro vi ned til Albir og “rullet” 
ut til fyret. Det var noe jeg ville oppleve, for jeg 
hadde sett det fra stranden. “Der skal me ut!” Jeg 
ante ikke at det var så langt, men det gikk fint med 
scooteren! Det var jo så flott utsikt, veldig gøy. Det 
var en overraskende fin vei ut til fyret, og så vakker 
og idyllisk. En fin måte å avslutte 17. mai på.

Hvordan var det å feriere i Albir?
Det er en fredelig og koselig by med fin 
strandpromenade, og jeg shoppet masse der. 
Jeg forstår godt at den er populær. Jeg syns det 

Martha “Beia” Vennesland 

Fastboende nordmenn i Spania får ofte 
gjester fra gamlelandet på besøk. Da 
får de sjansen til å vise frem det beste 
av mat, kultur og severdigheter landet 
har å by på. Man skulle tro at en gjest 

som er dårlig til bens ikke kunne få med 
seg så mye, men da har du ikke møtt 

Beia fra Vennesla! For en mer energisk 
og eventyrlysten 78-åringen må man 

lete lenge etter, denne dama er ung for 
alderen, det kan man trygt si! Bo i Spania 

fikk tatt en rask prat med den livvate 
damen helt på tampen av en innholdsrik 

åtte dager lang ferietur.

Tekst og bilde: Terese Berrian



er lurt å feriere i en ikke altfor stor by. Det hadde 
dessuten vært fint å bo der. Det er så mye å se, og 
mange fine blomster som pynter opp. og hvis man 
vil bade er stranden nydelig. 
En ettermiddag spaserte/rullet vi langs promendaen 
til fiskemottaket i Altea, der fiskebåtene kommer 
inn med fangsten i fem-tiden. Flere i familien min 
driver med fiske, så jeg var nyssgjerrig. Det var 
overraskende å se så forskrekkende små fisk som 
fangst, små sardiner og blekkspruter. Men legger 
man alle kassene til sammen, så var det vel greit for 
en dagsfangst. Men noen av båtene hadde vel ikke 
fanget nok til å dekke drivstoff.
En annen dag tok vi bussen til Altea og satt på 
kafé langs stranden, og drakk cava og spiste tapas. 
Så tok vi drosje til toppen, for det ble litt bratt for 
meg. For en opplevelse å se kirkeplassen og de 
trange gatene i gamlebyen. Og så satte vi oss på 
den norske restauranten Casa Vital, der eieren var 
så sjarmerende og vi fikk blå vin!

Hvilke andre steder besøkte dere?
Jeg kjørte bil opp til Guadalest, og gikk på beina 
helt til topps, gjennom Grevens hus og opp 
til gravlunden. Jeg må si at det var den mest 
interessante plassen og turens høydepunkt.
Det var også interessant å se den store byen 

Benidorm, høyhusene, og tjukt med butikker. De 
fine strendene var forlokkende, men jeg hadde 
dessverre ikke med badedrakten min.

Hva syns du om spansk mat?
Noe var jo fremmede i smaken, men jeg liker alt, jeg. I 
Benidorm var vi i Tapas Alley, det var veldig gøy å se. 
Jeg ante ikke at det var så mange småretter å velge 
mellom. Det kan godt hende at jeg drar dit igjen.
En ting jeg ville få med meg var bacalao i Spania, 
for jeg hadde jobbet en sommer med å tørke 
fisken som ble sendt sørover. Det smakte ikke som 
jeg hadde forestilt meg, men det var godt.
Vi lagde noe mat hjemme også, og jeg var godt 
fornøyd med fiskedisken og rekene på Mercadona. 
Vi var også på markedet i Albir og kjøpte frukt, og 
spareribsen fra kjøttboden var en favoritt.

Er det mer du ønsker å oppleve i Spania?
Mye! Jeg ville ta bussen til Valencia og Madrid 
og... Vel, venninnen min bremset for de planene. 
Hun mente at det var mer enn nok å oppleve her i 
nærområdet, og jeg er veldig, veldig fornøyd med 
denne turen. Men det må nok bli en til tur til Spania, 
og da skal jeg prøve å få med meg flere venninner 
fra Sørlandet. Neste gang, istedenfor mobilitets-
scooter, så vil jeg leie et hoverboard, det så gøy ut!

www.boispania.com  13
Bilder denne siden: Beia



Tir.-fre: 10:00 - 19:30. 
Mandag stengt – Lør: 10:00 - 14:00

Adresse: Avda. Paìs Valencià 9, Local 10, 
03580 Alfas del Pi, Alicante 

tlf: 966 86 02 76

Velkommen til brillebutikken 
Euro Optica som ligger 

i hovedgaten i Alfas del Pi.
Eieren Roberta Rosa Bian har 

drevet butikken i 16 år og snakker 
perfekt engelsk. Hun kan tilby 

synsundersøkelser, komplette briller 
og reparasjoner.  Til barna er det 

spesielle synstester og mange fine 
briller å velge mellom. Her vil du 

finne et stort utvalg av designerbriller, 
solbriller, sportsbriller og linser.

Fotterapeuten flytter 
til Alfaz del Sol

Din Fotterapeut ønsker nye og gamle kunder 
velkommen til nye lokaler i Alfaz del Sol.

Din Fotterapeut
Adresse: Alfaz del Sol, Carrer Manises 18, puerto 8, 03580 Alfaz del pi, Alicante

Tlf: +34 651 601 856 • E-post: pies@helseportalen.es

En fotterapeut kan tilby mye hjelp til føttene, både medisinsk og estetisk.
Det kan være alt fra hard hud, torner, vorter, nedgrodde negler, tykke negler, misfarget negler, enkle avlastninger i silikon, veiledning ang sko. 

De som har diabetes anbefales å oppsøke fotterapeut pga at de ofte kan få nevropati. De vil ikke kjenne evt sår under føttene, eller trykk fra 
negler. En fotterapeut kan være med på å løse og unngå slike problemer.

Det er også velvære å komme til en behandling. Vi begynner med et fotbad, så ser jeg over føttene, og finner ut hva slags behandling den 
enkelte trenger. Så avslutter jeg med fotmassasje og en god krem. Ønsker noen neglelakk, kan de få det også. 

Et lite tips: skal du på stranden og du ligger på magen og soler deg, ikke glem solkrem under føttene, de kan også bli solbrente. 

God sommer!

14 www.boispania.com 



Come and experience 
authentic Indian food and 
amazing views on the popular 
rooftop terrace high above 
Altea's Old Town!
•  Choose between lamb, 

chicken, vegetarian and 
vegan dishes

•  Made with their very own 
Indian spice mix

•  All natural ingredients of 
the highest quality

• No artificial additives
•   Extensive wine list
Just down from the church 
steps in the old town of Altea

Nyt en eksotisk smaksopplevelse 
og fantastisk utsikt fra takterrassen 
på den populære indiske 
restauranten i Alteas gamleby!
•  Velg mellom kylling, lam, og 

vegetariske og veganske retter
•  Tilberedt med husets egen 

indiske krydderblanding
•  Kun naturlige ingredienser av 

ypperste kvalitet
•  Ingen kunstige tilsetningsstoffer
• Stort vinutvalg
Beliggende i trappegaten rett 
nedenfor kirkeplassen

 

c/ Mayor 2, Altea 

(casco antiguo, junto a la iglesia) 

Tel. 627 777 695 / 865 673 259 

crownofindiaaltea@gmail.com 

www.crownofindiaaltea.com

       Crown of India
Más que un restaurante hindú

c/ Mayor 2, Altea (casco antiguo, junto a la iglesia) 
Tel. 627 777 695 / 865 673 259

crownofindiaaltea@gmail.com •  www.crownofindiaaltea.com

MUCH MORE THAN AN INDIAN RESTAURANT

www.boispania.com  15



16 www.boispania.com 16 Du finner portretter og mer informasjon om DNSCB på siden www.boispania.com/dnscb

Mikkel Antonsen, 15 år, Norgesmester 

sub-15 2016, spiller nå i sub-19-klassen Nicolai Skogstrand, 
11 år, Alfaz tennisklubb

BARNAS FRITIDSAKTIVITETER
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Den norske skole Costa 
Blanca (DnsCB) er den 
største norske grunn- 
og vidergående skolen 
i utlandet. Vi er en fulldelt 
grunnskole med tilbud om 
både studiespesialisering og helse- 
og oppvekstfag på videregående skoles 
nivå. Mange elever er aktive i idrettsmil-
jøet som i vår kommune er svært inter-
nasjonalt. Også de som ikke er idrett-
sinteressert har mange muligheter i 
nærmiljøet, f.eks. sang, dans og musikk. 
Eller hva med egne turer i fjellheimen 
rundt skolen? Det er kun fantasien som 
setter begrensninger!

17Du finner portretter og mer informasjon om DNSCB på siden www.boispania.com/dnscb

Sondre Henriksen Norheim, 10 år

Skolen 
fyller 

45 
år i år!

Sondre og den 
spanske tre-
neren Andres 
Lopez Narva-
rez, som driver 
kjøreskole på 
kartingbanen La 
Vila, som ligger 
nedenfor La 
Marina

Vilde 
Halstensen 
Kolbeinsvik, 
9 år, Parque 
Aventura 
La Nucia

Vilde Orvik, Kine Orvik, 
håndballaget til Alfaz del Pi

Leah Olsen, 14 år, med 

hesten sin i Finestrat



VILLAGE HOUSE OR GUEST HOUSE 
IN BENIMELI IN THE ORBA VALLEY

18 
Check our portal www.boispania.com

or contact us on +34 635 295 102 / info@boispania.com

PROPERTY IN BENIMELI - MARINA ALTA

18 



250m2980m2 44Price €540.000

Beautifully restored 19th century, 4 bedroom 
manor house, on a 980m2 plot, combines 
traditional architecture with modern facilities, 
located near Benimeli, in the Orba valley. 
The house comprises: 4 double bedrooms 
with ensuite bathrooms, cloakroom, 2 lounges, 
dining room, kitchen.
With a lovely partly lawned garden with a 
delightful private pool, barbecue, patio, orchard 
and parking. 
The property also benefits from central heating, 
air-conditioning and satellite TV. 
It has wonderful views of the valley and 
mountains. 

Distances: 
Coast: 20 minutes drive
Town: 5 minutes drive
Alicante Airport: 1 hour 10 minutes 

www.boispania.com  19
Check our portal www.boispania.com

or contact us on +34 635 295 102 / info@boispania.com

PROPERTY IN BENIMELI - MARINA ALTA
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Also classified 
as a rural guest 

house, with 
a superior 
category 

5 epis



DETACHED AND SEMI-DETACHED 
HOUSES, AS NEW,  

WITH BEAUTIFUL VIEWS

20 
Check our portal www.boispania.com

or contact us on +34 635 295 102 / info@boispania.com

PROPERTIES IN LA NUCIA

20 



Prices for the 
semi-detached houses 

€299.000, 
price for the 

detached house 
€320.000

These recently built villas are located in a quiet 
residential area very close to Altea, La Nucia 
and Alfaz del Pi. There are 3 units available; 2 
semi detached and one totally independent. 
High quality materials used throughout. The 
3 properties consist of lounge / dining area, 
fully fitted kitchen, 3 bedrooms, 3 bathrooms, 
covered terrace and open terrace on first floor 
with sea views, large lower ground floor of 
aprox 93 m2 ideal as hobbies area or additional 
bedroom for guests. Private pool and garden, 
parking on the plot, installation ready for 
aircondition and underfloor heating system.
The plots are from 450m2 and the houses from 
230m2. 

Https://www.boispania.com/3CAE43FD 

www.boispania.com  21
Check our portal www.boispania.com

or contact us on +34 635 295 102 / info@boispania.com

PROPERTIES IN LA NUCIA
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150m2383m2 24

Https://www.boispania.com/31C28126

Price: €325.000

Attractive, nicely renovated villa in a prime 
location, within walking distance of international 
schools and the center of Alfaz. Close to a nice 
children's park and cafe.
Easy to maintain, sunny garden, garage with 
storage space, private pool, and great views 
from several terraces.
Ground floor: entrance hall, kitchen, dining 
room, living room with fireplace and exit to the 
terrace, three bedrooms, one bathroom. The 
kitchen leads to a patio with a washing machine.
The stairs lead up to the living room on the 
second floor, plus a bedroom with a bathroom. 
There are two terraces with beautiful views and a 
staircase which leads to the rooftop terrace with 
a fantastic view of the sea and mountains.

22 
Check our portal www.boispania.com

or contact us on +34 635 295 102 / info@boispania.com

PROPERTIES IN ALFAS DEL PI

22 

VILLA IN WALKING 
DISTANCE TO ALFAS 

CENTER AND THE 
NORWEGIAN SCHOOL
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or contact us on +34 635 295 102 / info@boispania.com

PROPERTIES IN ALFAS DEL PI
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A wonderful, one level house located in a quiet 
neighbourhood close to the Norwegian school in Alfaz.
The interior is bright and cheery with large rooms and 
a smart layout. A fully equipped kitchen with dining 
area, built-in closets in all of the bedrooms, a cozy living 
room with a fireplace, and a smaller living area with a 
wood stove. The closed terrace leads out to the solar-
powered heated pool and a barbecue area. There 
is a camper in the garden which is used as a guest 
house, and also a carport, storage space, and an alarm 
system. Sold without furniture. It was most recently 
renovated in 2011, and it is possible to expand. There 
is a great demand in this neighbourhood for houses to 
rent on a long term basis.

Spacious semi-detached house with breathtaking 
sea and mountain views in Alfas del Pi.
On the ground floor you will find two bedrooms, a 
bathroom, a TV room, a guest kitchen and a laundry 
room. The second floor is newly constructed and 
consists of a hallway, two bedrooms, and a bathroom.
From the windows in the beautiful, modern kitchen 
and dining area there is a view of Benidorm.
The large balcony accessed from the hallway boasts 
amazing views of Sierra Bernia and the Albir bay. The 
cozy garden is very private and easy to maintain, with 
a small swimming pool and a parking space. Situated 
near the Scandinavian Park, halfway between the 
Norwegian School and the Alfas town center.
A 15 minute walk in each direction.

Https://www.boispania.com/CF83A282 Https://www.boispania.com/D255D369 

Price: €270.000 Price: €275.000

DETACHED HOUSE 
IN ALFAS

SEMI DETACHED 
HOUSE IN ALFAS

153m2800m2 23 205m2400m2 24



24 

BUNGALOW IN FINESTRAT 145.000€SEMI DETACHED HOUSE IN LA NUCIA 99.000€

APARTMENT IN ALFAS DEL PI 155.000€APARTMENT IN ALFAS DEL PI 103.000€

APARTMENT IN ALBIR 175.000€BUNGALOW IN ALTEA LA VIEJA 138.000€

www.boispania.com/CA08BBB6  ref: CA08BBB6www.boispania.com/22D8B6A5  ref: 22D8B6A5

www.boispania.com/32465548   ref: 32465548www.boispania.com/5A888C8C   ref: 5A888C8C 

www.boispania.com/FBC77B67   ref: FBC77B67 www.boispania.com/EF999196   ref: EF999196

Bungalow distributed over 3 floors with 2 fantastic terraces with sea views, 
in the Golf of Bahia in Sierra Cortina outside Benidorm. A urbanization with 3 
swimming pools, gardens and tennis court. Rustic feel and pleasant atmosphere.

Quiet residential area close to town centre. One level with lounge, dining area, 
open plan kitchen, closed terrace and open terrace, garden, community pool. 
Ideal for couple or as a holiday home with low maintenance costs!

Beautiful, spacious apartment in the town centre. Large, bright living room, pellet 
stove, air con, bedrooms with built-in closets, kitchen with small terrace. Garage 
space for rent, elevator. Shared roof terrace with sea and mountain views.

Apartment in one of the well-known developments in Alfaz del Pi. Sunny 
terrace overlooking the garden. Large kitchen and 1 bathroom for disabled 
persons. Underfloor heating in living room and in the bathrooms.

South-facing, quality apartment, close to the beach, panoramic views! New 
kitchen. Gated parking area and storage room. The entire building is recently 
renovated. Beautiful and well-maintained property is sold fully furnished. 

Lovely bungalow with mountain and golf views! In a quiet and rural zone. A 
small town with shops and restaurants is within walking distance. The golf course 
is only a stroke away, and it's only a few minutes drive to the beach.

100m261m2 2250m290m2 12

120m2 2367m2 11

87m2 1288m2 12

Check our portal www.boispania.com
or contact us on +34 635 295 102 / info@boispania.com

PROPERTIES IN  MARINA BAJA

24 
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DETACHED HOUSE IN ALFAS DEL PI  395.000€APARTMENT IN ALBIR  180.000€

DETACHED HOUSE IN LA NUCIA 495.000€DETACHED HOUSE IN LA NUCIA 240.000€

VILLA IN ALFAS DEL PI 650.000€BUNGALOW IN POLOP 280.000€

www.boispania.com/D2A022D1   ref: D2A022D1www.boispania.com/0CD22B0A   ref: 0CD22B0A 

www.boispania.com/638D5821   ref: 638D5821 www.boispania.com/A1F18157   ref: A1F18157

www.boispania.com/5B379086  ref: 5B379086 www.boispania.com/8AB4686A   ref: 8AB4686A 

Lovely renovated villa ideal for a large family close to the town centre. Main 
house and guest apartment. Gym and sauna, pool, BBQ, garage, carport for 3 
cars, gas central heating, aircon, low maintenance garden, and more!

South facing apartment with sea views, 100m from the beach. Large living room 
with a very sunny covered terrace, 2 double bedrooms (1 with terrace), and an 
open American kitchen. The urbanization has a community swimming pool. 

Newly refurbished, spacious lounge / dinning area, open plan and fully fitted 
kitchen, large terrace with views, gas central heating and aircon, garage, 
private pool and garden with fruit and palm trees. Guest house.

Beautiful villa located in urb. Panorama. Living room with fireplace, separate 
kitchen with a small dining area, and three bedrooms. The master bedroom 
has a closed terrace, dressing area and bathroom. Fully furnished. 

Large, beautiful villa close to the centre of Alfas. Needs some maintenance, 
huge potential for an amazing property in a quiet, rural setting. Private 
pool, mountain views, garage and a large plot.

Beautiful semi-detached villa in a spectacular urbanization with 
communal areas as gardens and swimming pool. Three floors with two 
terraces with panoramic views. Central heating, fully furnished.

260m21000m2 3575m2 22

300m22460m2 34200m2500m2 23

400m23778m2 55208m2242m2 34

Check our portal www.boispania.com
or contact us on +34 635 295 102 / info@boispania.com

PROPERTIES IN  MARINA BAJA

 25
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APARTMENT IN BENITACHELL 145.000€

FINCA IN BENISSA 299.000€

DETACHED HOUSE IN MORAIRA 499.500€

www.boispania.com/FC1D8DCC  ref: FC1D8DCC

www.boispania.com/1A452F8E  ref: 1A452F8E

www.boispania.com/EF72AD7F  ref: EF72AD7F

Lovely apartment with amazing sea views, located in Vistamar on Cumbre  
del  Sol.  Spacious  apartment, air  conditioning, double glazed windows, pre-
installed alarm. Just a 50m walk from the  fantastic  infinity communal pools.

On a flat plot in the Benimarco area. One level and consists of two separate 
dwellings, with a connecting door and separate external entrances, could easily be 
converted into a large single dwelling.  Lovely  views  to the  Sierra  Bernia  mountain.

Immaculate, spacious villa situated in L'Arnella. A short walk to El Portet beach. 
Central heating and air conditioning. Large flat plot with a lovely pool area, BBQ 
area, outside kitchen and shower. There is also a garage and parking for 5 cars.

89m2 12

220m25000m2 35

307m21000m2 45

Check our portal www.boispania.com
or contact us on +34 635 295 102 / info@boispania.com

PROPERTIES IN MARINA ALTA

Marina Alta is the 
northernmost district of 

Alicante province, stretching 
from Calpe in the south 
to Denia in the north. It 

has more unspoiled areas 
compared to the other 
provinces of the Costa 

Blanca. There are spectacular 
mountain ranges and small, 
sleepy towns nestled in the 

Jalon and Orba valleys. 
With fertile soil the farms 
and vineyards grow olives 

and citrus fruits and paint a 
beautiful landscape of stone 

farmhouses and rolling fields. 
Calpe, Denia and Javea are 

vibrant seaside resorts.
The World Health 

Organization has declared 
that the Marina Alta region is 
one of the healthiest places to 

live in the world.

26 



www.boispania.com  27

APARTMENT IN TORREVIEJA  70.900€

PENTHOUSE IN LA MATA 75.000€

BUNGALOW IN CAMPOAMOR GOLF 167.000€

www.boispania.com/D0DB5436  ref: D0DB5436

www.boispania.com/8D215551  ref: 8D215551

www.boispania.com/97FF3F28  ref: 97FF3F28 

Bright apartment, close to all amenities! It has a nice sunny balcony which 
is south facing. Perfect for "winter" living or as a holiday apartment. Great 
communal pool and elevator. 

In urbanization along Aromatic Park. Large terrace / solarium with excellent 
panoramic views. It comes furnished and with appliances. Communal areas with 
gardens and pool.

In the heart of the prestigious golf course of Campoamor, Orihuela Costa. 
Independent kitchen with utility room, balcony of 9m2 with panoramic views to 
the golf course, porch of 14m2. Communal pool and gardens.

119m233m2 23

75m2 22

235m21480m2 35

Check our portal www.boispania.com
or contact us on +34 635 295 102 / info@boispania.com

PROPERTIES IN VEGA BAJA

The Vega Baja region lies 
in the south of Alicante. 

Here we find long, sandy 
beaches and beautiful 
sand dunes. Vega Baja 

has a lively atmosphere 
all along the coast, and 
includes the towns of 

Torrevieja and Oriuela. 
It is easy to find good 
restaurants, a buzzing 

atmosphere and beautiful 
beaches. Vega Baja is 

therefore well suited for 
tourists and residents, 
with an abundance of 
outdoor activities, from 

jet skiing, kite surfing and 
paragliding!

 27
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TOWNHOUSE IN BENIMANTELL  69.000€

TOWNHOUSE IN BENIARDA 75.000€

TOWNHOUSE IN CONFRIDES 75.000€

www.boispania.com/E216CA14  ref: E216CA14

www.boispania.com/43593DFF  ref: 43593DFF 

www.boispania.com/20583CE2  ref: 20583CE2

In the center, next to the town square. Original of the early twentieth century and 
with a reform at the ground floor in the 60s (kitchen and bathroom was added), 
large kitchen with patio. It is in good condition as it is used for family holidays. 

Renovated, ready to move in. Lots of natural light. Large living room, bathroom, 
separate kitchen with patio (gallery), double bedroom. On the top floor a winter 
lounge and a large terrace with beautiful mountain and Guadalest views.

In the center of the village, with spectacular views to the mountain. In perfect 
condition to enter to live. It is one of the few houses that have a private plot of 
100m2 with a small stone raft (the size of a jacuzzi). 

250m2 16

159m2 13

270m2100m2 25

Check our portal www.boispania.com
or contact us on +34 635 295 102 / info@boispania.com

PROPERTIES IN BENIMANTELL AREA

Benimantell
A small Spanish mountain village with 

only 378 inhabitants. It is located in 
the Guadalest Valley, with the famous 
village of Guadalest as a neighbor. The 
mountains that surround Benimantell 

are stunning, such as the Aitana at 
1558 m which is also the highest peak 
in the Alicante province. Then there 
are the mountain ranges Xorta and 
Serrella in the north. Here you have 
the best of both worlds, the beauty of 
the Spanish countryside right at your 
doorstep and only a 20 km drive to the 

coastal town Altea.

Beniardà
With a population of just 200 people, 
Beniarda is on the banks of Guadalest 
reservoir. With wonderful mountains 
surrounding it, the city is deep in the 

Guadalest Valley. This small agricultural 
town was once an Arab farm under the 
ownership of Guadeloupe. Over time, 

the buildings were added to the farm and 
in 1637 it gained its independence from 
Guadalest. Now Beniarda is a sleepy 

mountain town, and agriculture is still 
the most important source of income. As 

with all the towns of the Guadalest Valley, 
Beniarda still retains its character, with 
charming streets and a small square. It 
is a small, hidden town that sees many 
tourists pass it by, but it really deserves 

more visitors.

28 
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DETACHED HOUSE IN ALCOI 185.000€

DETACHED HOUSE IN AGULLENT 190.000€

VILLA IN AGULLENT 250.000€

www.boispania.com/A1A359A5   ref: A1A359A5

www.boispania.com/C3F9731C   ref: C3F9731C

www.boispania.com/7033B52C   ref: 7033B52C 

Fenced  plot, garage. Lovely views to the mountains. In the middle of a natural 
park. Big terrace with summer dining area. The urbanization has night guard, 
social center, football field, tennis court, children playground, swimming  pool.  

Near town, with good access. Fireplace, furnished  kitchen, terrace, summer 
dining area, bbq, pool, fenched plot. Lovely views to the mountains. 
Agullent is a nice village very near Ontinyent with all facilities.

Fabulous villa in Agullent. Very tranquil location. Near town. Surrounded by 
nature. Beautiful views. Pool. Garage. Storage room. 35 minutes to the beach. 
Less than one hour to airports ( Alicante-Valencia). 

245m21637m2 36

257m27500m2 27

224m23300m2 13

Check our portal www.boispania.com
or contact us on +34 635 295 102 / info@boispania.com

PROPERTIES IN ALCOI AREA

Alcoi
This charming Spanish town has a 

rich history and is 30 km inland from 
the coastal town of Altea, just north of 

Alicante. The Serpis River passes through 
this city with many bridges and squares.

Wonderful mountains surround the 
town of Alcoi with many amazing 

areas to explore. Alcoi is also located 
near the Mariola Natural Park with the 
fantastic paragliding spot, Montcabrer. 

This is one of the few places we find 
the almighty Griffon vulture, they 

hover along with paragliders for an 
indescribable experience.

Ontinyent 
Ontinyent is a municipality in the 

southern part of Valencian province, only 
10 km north of Alcoi. It is conveniently 
located between the Alicante airport 50 

km to the south, and 70 km from the 
northern Valencia airport. It is a former 

fortified town and has a rich history, 
mainly from the Moorish occupation. 

Now the city is a very Spanish area, with 
just a handful of tourists and a beautiful 

mountain landscape.
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Follow us
@BOISPANIA

If you are looking to buy or sell a property, or 
would like to be present in the magazine with your 

business please contact us on:
Tel: +34 635 295 102

email: info@boispania.com, 
or visit us:

Plaza Jaime I no 2, 03580 Alfas del Pi

Roar Lorentzen
Manager / Sales

phone: +34 635 295 102
email: roar@boispania.com

Terese Berrian
Editor

email: terese@boispania.com

Ken Eriksson
Sales / Social media expert

email: ken@boispania.com

the team at



Follow us
@BOISPANIA



Don't hesitate to contact us if you like 
to see some of the properties in our magazine.

You will find more properties on our portal 
www.boispania.com 

or on facebook at 
https://www.facebook.com/boispania.no

Call: +34 635 295 102, send an email to info@boispania.com
or visit us at Plaza Jaime I no 2, 03580 Alfas del Pi
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